[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROCESS0 32/2016

1

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 026/16
PROJETO DE LEI NÚMERO 029/16
Altera a Lei Municipal nº 8.532/15 que dispõe sobre o Conselho Municipal da Diversidade Sexual e dá outras providências.
Art. 1º O inciso XIII do artigo 6º da Lei Municipal nº 8.532, de 28 de agosto de 2015, passa a vigorar com a seguinte redação:

“XIII – um representante do Sistema ´S´ ”

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 03 (três) dias do mês de fevereiro do ano de 2016 (dois mil e dezesseis).

ELIAS CHEDIEK
Presidente
dlom